
14.11.2025 9:26:31 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2021-134

1/3

DODATEK č. 3
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2021-134, která nabyla účinnosti

dne 10.11.2023
(SMVS: 107V462002316)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ing. Jiří Stanislav, ředitel Odboru řízení staveb (OŘS) Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoba (zaměstnanec oprávněný k jednání ve věcech smluvních):
Ing. Jiří Stanislav, ředitel OŘS AHNM

Tel.:
Fax:
E-mail:
E-mail pouze pro fakturaci:
Datová schránka: hjyaavk
Datová schránka pouze pro fakturaci:
Zaměstnanci oprávnění k jednání ve věcech technických:

Ing. Kateřina Rubínová (technický dozor objednatele)
tel.
Aleš Ryšánek (technický dozor objednatele)
tel.:
Ing. Josef Kamenišťak (vedoucí Oddělení investic Brno OŘS AHNM)
tel.
společně dále jen „technický dozor objednatele“ nebo TDO“

Správce informací BIM: Ing. Imrich Vincúr, tel.:
e-mail:

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „Objednatel“)

a

INTAR a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3239 ze dne
30.3.2000
Sídlo: Bezručova 81/17a, 602 00 Brno
IČO: 25594443
DIČ: CZ25594443
Zastoupená: Ing. Františkem Houdkem, předsedou představenstva
Bankovní spojení: Česká spořitelna Brno
Číslo účtu: 2024668389/0800
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Martin Školoud, Ph.D., místopředseda představenstva, tel.:
- ve věcech technických:
- vedoucí projekčního týmu:
E-mail:
Koordinátor BOZP:



14.11.2025 9:26:31                                                                                 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2021-134                                                                                                     
 

2/3 
 

Datová schránka: kbrqiit 
Adresa pro doručování: Bezručova 81/17a, 602 00 Brno 
 (dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
společně dále jen „Smluvní strany“ 
 
 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 13. 2. čl. 13 Smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-
2021-134  ze dne 9.11.2023, která nabyla účinnosti dne 10.11.2023  ve znění dodatku č. 1, který nabyl 
účinnosti dne 16.1.2025 a ve znění dodatku č. 2, který nabyl účinnosti dne 24.7.2025  na zhotovení 
inženýrsko-projektových prací pro stavbu  „Brno – kasárna Černá Pole – komplexní budova - 
výstavba“ (dále jen „Smlouva“) dohodly na znění dodatku č. 3  Smlouvy (dále jen „Dodatek č. 3“): 
 

Článek 1  
Účel dodatku 

 
Účelem Dodatku č. 3 je prodloužení termínu dokončení 2. a 3. etapy Díla. Termín dokončení 2. 
etapy Díla se prodlužuje z důvodu značné administrativní vytíženosti věcně a místně příslušného 
stavebního úřadu, a termín dokončení 3. etapy Díla z důvodu změn v zadání, které byly Zhotoviteli 
sděleny Agenturou komunikačních a informačních systémů v závěrečné fázi zpracování projektové 
dokumentace a které není časově možné zapracovat tak, aby byl dodržen původně smluvně sjednaný 
termín předání 3. etapy Díla.  

 

Článek 2 
Předmět dodatku 

 
2.1. Dopisem čj. MO 965417/2025-6440 ze dne 3.11.2025 bylo v souvislosti s výše uvedenými 

změnami Objednatelem dnem 3.11.2025 pozastaveno provádění části Díla úzce související 
s předmětnými změnami, a to do nabytí právní moci vydaného stavebního povolení. Provádění 
prací bude opětovně zahájeno po nabytí účinnosti Dodatku č. 3. 
 

2.2. Dodatkem č. 3 se ruší odst.  4. 4. a 4. 5. čl. 4 Smlouvy a nahrazuje se zněním: 

  „4.4. Předmět Smlouvy v rozsahu písemných výstupů 2. etapy Díla specifikovaných v odst. 
2.1.6a. až 2.1.6c. Smlouvy Zhotovitel předá do 448 kalendářních dnů od účinnosti 
Smlouvy Objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 Smlouvy. 

Předmět Smlouvy v rozsahu písemných výstupů 2. etapy Díla specifikovaných v odst. 
2.1.7. až 2.1.17. Smlouvy Zhotovitel předá do 742 kalendářních dnů od účinnosti 
Smlouvy Objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 Smlouvy. 

    4.5. Předmět Smlouvy v rozsahu písemných výstupů 3. etapy Díla Zhotovitel předá do 813 
kalendářních dnů od účinnosti Smlouvy Objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 
Smlouvy.“ 

 

Článek 3 
    Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Ostatní Dodatkem č. 3 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění. 
3.2. Dodatek č. 3 je vyhotoven pouze v elektronické podobě.  
3.3. Dodatek č. 3 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou Smluvních stran. Smluvní   

        strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými  
        podpisy.   



14.11.2025 9:26:31                                                                                 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2021-134                                                                                                     
 

3/3 
 

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude Objednatelem připojen ke Smlouvě, která byla 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejněna v registru smluv.  

3.5. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 
 

  
 

 Za Objednatele:                                                                           Za Zhotovitele: 
 
          Ing. Jiří Stanislav                                                                       Ing. František Houdek 
                 ředitel                                                                                 předseda představenstva 
                                                                                                                      INTAR a.s. 
                                                                                                                        
 
      podepsáno elektronicky                                                                   podepsáno elektronicky 

Ing. 
František 
Houdek

Digitálně 
podepsal Ing. 
František Houdek 
Datum: 2025.11.18 
08:08:44 +01'00'

Ing. Jiří 
Stanislav

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Stanislav 
Datum: 2025.11.21 
14:49:36 +01'00'


